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TS Convalescence 150g

Cena 112,86 zł

Numer katalogowy reco-5688

Kod producenta 01728

Opis produktu
PRZEZNACZENIE: - uzupełnienie diety po przebytych urazach, - uzupełnienie diety w okresie rekonwalescencji po zabiegach
chirurgicznych, chemioterapii, - odbudowa masy mięśniowej, - wsparcie w okresie kachekcji.Convalescence TS DIET to
pełnoporcjowa karma instant dla zwierząt podczas leczenia szpitalnego jak również rekonwalescencji w domu. W procesie
zdrowienia kluczową rolę odgrywa sposób odżywiania chorego zwierzęcia. Zwierzę po zabiegu może nie móc przyjmować
dotychczasowo podawanego jedzenia lub przyjmować je niechętnie. Przez co nie będzie pokrywać całkowicie swojego
zapotrzebowania na energię (kaloryczność) i składniki odżywcze. W takich sytuacjach można zastosować pełnoporcjową
karmę instant dla zwierząt w okresie rekonwalescencji Convalescence TS DIET.Kompozycja produktu została precyzyjnie
opracowana w oparciu o dostępną literaturę naukową i bazuje na takich związkach jak:Kwasy tłuszczowe (EPA, DHA, GLA),
pochodzących z oleju rybnego, oleju z ogórecznika oraz oleju słonecznikowegoSproszkowane żółtko jaja kurzego i serwatka
mleka.Ekstrakt z drożdży piekarniczych Saccharomyces cerevisiae* - Beta-glukan posiada wyjątkowe właściwości pobudzające
odporność organizmu, co jest wyjątkowo istotne podczas rekonwalescencji i w przypadku ogólnego osłabienia
oragnizmuInulina - żródło oligosacharydów, stanowi pożywkę dla korzystnej mikroflory przewodu pokarmowegoEkstrakt z
pomidora (źródło likopenu) - źródło kwasu α-liponowego.Ekstrakt z aksamitki (Tagetes erecta) - źródło antyoksydantów m.in
zeaksantyny.VitaminComplex i MineralComplex - dostarcza zwierzęciu w okresie rekonwalescencji wszystkich niezbędnych
witamin i składników mineralnych.Hydrolizat białka drobiowego - stanowi bazę produktu, zapewnia źródło wysokostrawnego
białkaSTOSOWANIE: Aby odpowiednio przygotować preparat należy wymieszać proch z wodą w stosunku 1:2. Przykład: 10 g
(2 miarki) preparatu wymieszać w 20 ml przegotowanej i ciepłej, ale nie wrzącej wody. Następnie wystudzić do ok. 37-38°C i
podać. Dziennie zaleca się podawać następujące ilości produktu w zależności od masy ciała zwierzęcia: Jedna miarka to 5 g
produktu. Opakowanie 150 g to dzienna porcja dla 16 kg zwierzęcia. Zalecany czas stosowania: do momentu osiągnięcia
powrotu do normy. W przypadku podawania przez sondę: Podawać pod nadzorem lekarza weterynarii. Wysoka wartość
energetyczna, wysokie stężenie podstawowych substancji odżywczych oraz wysokostrawnych składników. *- standaryzowany
na zawartość beta-glukanu 1,3/1,6CONVALESCENCE TS DIET 150 g2 kg ok. 30 g4 kg ok. 50 g6 kg ok. 70 g8 kg ok. 90 g10 kg
ok. 100 g12 kg ok. 120 g14 kg ok. 130 g16 kg ok. 150 g20 kg ok. 170 g40 kg ok. 300 g60 kg ok. 400 g80 kg ok. 500 gProdukt
zawiera miarkę
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